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STYREPROTOKOLL NR 7 - 2023 
 
Dato:   14.12.2023 
Deltakere:  Dag Nikolai Ryste, Nils Einar Ringstad og Odd Christian Øverland 
Forfall: Ann-Kristin Tveten og Dagfinn Helsem 
Sted:  Møtet ble avviklet på Teams 
 
 
 
SAK 1: ØKONOMISK STATUS 
Det ble orientert om veglagets økonomiske status.  
Per 14.12.2023 har veglaget kr 397 000 på driftskonto. I tillegg er det kr 105 000 på konto for 
anleggsavgift. Alle inngående fakturaer er betalt.  
 
Det er ett medlem som per dato ikke har betalt faktura for oppsetting av brøytestikker. Tvisten om 
anleggsavgiften forventes å bli behandlet i jordskifteretten ila første halvår 2024. 
 
VEDTAK: 
Orienteringen om veglagets økonomiske status tas til etterretning. Faktura for brøyting sendes til 
medlemmene ila januar/februar 2024.  
 
 
SAK 2: FARTSREDUSERENDE TILTAK 
Erfaringene viser at betongblokkene som plasseres i Økslevegen i sommerhalvåret har tilsiktet effekt: 
De aller fleste tar hensyn og reduserer hastigheten i bakken. Det gjør det tryggere for andre som 
ferdes der og det reduserer i en viss grad støvplagen for de som har hytter langs vegen. I år ble 
betongblokkene fjernet i forkant av brøytestikkesettingen. Dette oppleves som å ha vært litt for 
tidlig.  
 
VEDTAK:  
Kommende år ønsker styret å utsette fjerningen av betongblokkene som står i Økslevegen i 
sommerhalvåret. Nils Einar avklarer med entreprenøren når fartshindringene skal fjernes. 
 
 
SAK 3: REVISJON AV VEGLAGETS REGNSKAP 
Styret diskuterte hvilke formalkrav som gjelder for revisjon av veglagets regnskap. 
 
VEDTAK:  
Odd Christian avklarer hvilke formelle krav som gjelder for revisjon av veglagets regnskap og kommer 
tilbake til styret med eventuelle forslag til endringer i gjeldende praksis vedrørende både regnskap og 
revisjon. 
 
 
SAK 4: VEGLAGETS DIALOG MED VEGEIERNE 
Styret hadde for en tid siden et dialogmøte med eierne av vegene i veglagets område for å avklare 
eventuelle felles interesser. Styret diskuterte mulige interessetvister som kan oppstå. 
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VEDTAK: 
Odd Christian sørger for juridisk vurdering av eventuelle interessetvister som kan oppstå mellom 
veglaget og vegeierne i framtida. 
 
 
SAK 5: VEGLAGETS HJEMMESIDE WWW.ROALDSIDA.NO   
Styret har over tid hatt til vurdering om hjemmesiden skal utvides med annen informasjon/andre 
tema enn det som allerede finnes der i dag. 
 
VEDTAK: 
Styret arbeider ikke videre med spørsmålet om å utvide innholdet på veglagets hjemmeside, 
www.roaldsida.no. 
 
 
SAK 6: INNKREVING AV AVGIFT FRA ANDRE BRUKERE AV VEGENE 
Det er i perioder stor trafikk av «utenforstående» i veglagets område. Styret har også tidligere 
vurdert hva som kan gjøres for å kreve inn avgifter fra andre brukere av vegen enn medlemmene i 
veglaget, slik vedtektene beskriver.   
 
VEDTAK:  
Dag undersøker hvilke tekniske muligheter som finnes for å registrere denne trafikken og hvordan 
styret i praksis kan legge til rette for innkreving av vegavgift for bruk av vegene av andre enn 
veglagets medlemmer. 


